
131295-2024 Page 1/4

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 131295-2024 - Kilpailu

Irlanti – Yliopistotason koulutuspalvelut – Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
OJ S 45/2024 04/03/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Leading Healthcare Providers Skillnet
Sähköposti: carmelkelly@lhpskillnet.ie
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Koulutus

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
Kuvaus: LHP Skillnet is seeking to partner with one or more 3rd level Higher Education 
Institute to deliver a Postgraduate Diploma in Gerontology Nursing specifically for learners 
from the nursing home sector in Ireland. This initiative, fully funded by the Department of 
Health, aims to support nursing homes to build nurse expertise in the field of gerontology. This 
initiative plans to provide 1 place on the Diploma course for every private nursing home in the 
country (ca.410). Funding has been approved and allocated to support the first 205 nursing 
homes in 2024. The second 205 nursing homes will be supported in 2025 subject to the 
success of year 1 and availability of funding (approved in principle). It is envisaged that the 
programmes will commence no later than September 2024. In your response, please indicate 
the number of places you can accommodate in both the 2024 and 2025 intake. Established in 
January 2008, Leading Healthcare Providers (LHP) Skillnet is a not-for-profit Learning Network 
co-funded by Skillnet Ireland and our member companies. Skillnet Ireland is funded from the 
National Training Fund through the Department of Further and Higher Education, Research, 
Innovation and Science. Of the 70+ Skillnet Ireland Learning Networks, we are the only 
Network dedicated exclusively to supporting the private healthcare sector. We do this through 
the provision of high-quality, sector-led, subsidised training and education. Skillnet Ireland, on 
behalf of LHP Skillnet, have been awarded a contract by the Department of Health to rollout 
one fully funded Postgraduate Diploma in Gerontological Nursing place to every private 
nursing home in the country. The aim of this Initiative is to enhance the nursing expertise 
available in nursing homes, enabling them to better respond to the changing needs of older 
people in their care.
Menettelytunniste: 55cb2719-92fd-4769-a844-7483e7c96461
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80300000 Yliopistotason koulutuspalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 2 600 000,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 2 600 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/131295-2024
mailto:carmelkelly@lhpskillnet.ie


131295-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 0

Poissulkemisperusteet
Verojen maksu: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Postgraduate Diploma In Gerontological Nursing
Kuvaus: LHP Skillnet is seeking to partner with one or more 3rd level Higher Education 
Institute to deliver a Postgraduate Diploma in Gerontology Nursing specifically for learners 
from the nursing home sector in Ireland. This initiative, fully funded by the Department of 
Health, aims to support nursing homes to build nurse expertise in the field of gerontology. This 
initiative plans to provide 1 place on the Diploma course for every private nursing home in the 
country (ca.410). Funding has been approved and allocated to support the first 205 nursing 
homes in 2024. The second 205 nursing homes will be supported in 2025 subject to the 
success of year 1 and availability of funding (approved in principle). It is envisaged that the 
programmes will commence no later than September 2024. In your response, please indicate 
the number of places you can accommodate in both the 2024 and 2025 intake. Established in 
January 2008, Leading Healthcare Providers (LHP) Skillnet is a not-for-profit Learning Network 
co-funded by Skillnet Ireland and our member companies. Skillnet Ireland is funded from the 
National Training Fund through the Department of Further and Higher Education, Research, 
Innovation and Science. Of the 70+ Skillnet Ireland Learning Networks, we are the only 
Network dedicated exclusively to supporting the private healthcare sector. We do this through 
the provision of high-quality, sector-led, subsidised training and education. Skillnet Ireland, on 
behalf of LHP Skillnet, have been awarded a contract by the Department of Health to rollout 
one fully funded Postgraduate Diploma in Gerontological Nursing place to every private 
nursing home in the country. The aim of this Initiative is to enhance the nursing expertise 
available in nursing homes, enabling them to better respond to the changing needs of older 
people in their care.
Sisäinen tunniste: 0

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 80300000 Yliopistotason koulutuspalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 2 600 000,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 2 600 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä



131295-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: englanti
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: englanti
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.
do?resourceId=3179020

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.etenders.gov.ie/epps?
resourceId=3179020
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: englanti
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 31/12/2024 23:00:00 (UTC)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Paikka: https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?
resourceId=3179020
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Dynaaminen hankintajärjestelmä, jota voivat käyttää ainoastaan tässä ilmoituksessa luetellut 
ostajat
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: The High Court of Ireland
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Leading Healthcare Providers Skillnet
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Leading Healthcare Providers Skillnet
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Leading Healthcare Providers Skillnet
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Leading Healthcare Providers Skillnet
Rekisterinumero: 350136
Postiosoite: 2A Convent Road Dun Laoghaire
Postitoimipaikka: Dublin
Postinumero: A96 W7C5
Maa: Irlanti

https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=3179020
https://www.etenders.gov.ie/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=3179020


131295-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Sähköposti: carmelkelly@lhpskillnet.ie
Puhelin: 01 218 7698
Internetosoite: https://www.lhpskillnet.ie
Hankkijaprofiili: https://www.lhpskillnet.ie
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: The High Court of Ireland
Rekisterinumero: The High Court of Ireland
Osasto: The High Court of Ireland
Postiosoite: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Postitoimipaikka: Dublin
Postinumero: D07 WDX8
Maa: Irlanti
Sähköposti: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Puhelin: +353 1 8886000
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: European Dynamics S.A.
Rekisterinumero: 002024901000
Osasto: European Dynamics S.A.
Postitoimipaikka: Athens
Maa: Kreikka
Sähköposti: eproc-esender@eurodyn.com
Puhelin: +30 2108094500
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 3d112280-ac53-40d3-a3e4-1a98c7107c5a  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 01/03/2024 10:41:18 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: englanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 131295-2024
EUVL S -lehden numero: 45/2024
Julkaisupäivä: 04/03/2024

mailto:carmelkelly@lhpskillnet.ie
https://www.lhpskillnet.ie
https://www.lhpskillnet.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

